השומר.

13. עם זאת, יפגשו מומחי שב"ס אישית, יחד או בנפרד, את העותר לא יאוחר מיום 1/1/22 ויעבירו חוות
דעתם על מצבו הנוכחי והשפעתו על תנאי מאסרו לא יאוחר מיום 15/2/22 לבית המשפט ולסנגוריה

הציבורית.

14. בכפוף לאמור לעיל, אני דוחה את העתירות.

ניתנה היום, א' אלול תשפ"א, 9 אוגוסט 2021, במעמד ב"כ המשיב.

ב"כ המשיב יודיע לב"כ העותר שיודיע לעותר ולהוריו.

אברהם טל, שופט עמית